
 

 

 به بیماران خود در باره موارد زیر اطلاع می دهیم  
 

 ثبت مشترک اطلاعات  .1

در حوزه خدمات شفاخانه ای اتحادیه مشترک شهرداری های ناحیه فنلند مرکزی، برای تحقق یافتن تداوی و درمان خوب 
شخص بیمار، راجستر یا ثبت معلومات صحی بیمار انجام میشود. اسناد و مدارک بیماری مریضان و اطلاعات آنها که در  

 ومات صحی راجستر شده یا ثبت شده را تشکیل می دهند.مراحل مختلف تهیه، استفاده و دریافت شده اند، معل

اسناد و مدارکی مربوط به مرکز ثبت معلومات صحی مریضان میشوند که در ضمن مراجعات شما به خدمات صحی شهرهای 
 ( ایجاد شده اند. Keski-Suomiمختلف منطقه فنلند مرکزی )

اطلاع رسانی از مرکز ثبت معلومات صحی به این معناست که می توانیم از معلومات ایجاد شده در جاهای مختلف بدون داشتن  
اجازه شخص بیمار استفاده کنیم. هنگام اطلاع رسانی یا حتی بعداً هم بیمار می تواند در صورتی که بخواهد استفاده از  

 اطلاعات را منع کند.  
 
 

 در باره نسخه الکترونیکی یا اینترنتی دواها  .2

نسخه های دوا در سرتاسر فنلند بطور مشترک و یکسان در سامانه مرکزی نسخه ها نوشته و ذخیره میشود. به همین خاطر شما 
از هر داروخانه ای در فنلند، دوایی را که برای شما در نسخه نوشته شده است را  KELAمی توانید با نشان دادن کارت 

شبانه روز انجام میشود. درخواست نو کردن نسخه را میتوانید در داروخانه،  8بگیرید. تمدید کردن یا نو کردن نسخه در ظرف 
.  تمدید یا نو کردن نسخه را می توانید از  با مراجعه به مرکز صحی خود یا از طریق تماس با مرکز صحی خود عنوان کنید

 انجام دهید.  www.kanta.fiطریق استفاده از سامانه الکترونیکی از طریق آدرس  
 
 

 در باره آرشیو یا بایگانی معلومات بیماران  .3

 واحدهای درمانی در فنلند، اطلاعات را در آرشیو معلومات مریضان بایگانی می کنند. 

 ذخیره کردن این معلومات بطور اتوماتیک انجام میشود و شخص بیمار نمی تواند مانع آن شود. 
 

Omakanta    سامانه ای است که به شهروندان اختصاص دارد و از این سامانه میتوان نسخه های الکترونیکی خود را نگاه
 ذخیره شده است را ببینید.  www.kanta.fiکنید و همچنین معلومات درمانی را که از شما در اینترنت و آدرس  

 

برای دسترسی به آرشیو معلومات صحی بیمار و دیدن اینکه چه موضوعاتی در باره شما در آنجا ذخیره شده است، نیاز به  
سال و داشتن رمزها یا شناسه های بانکی مربوط به انجام امور بصورت الکترونیکی )اینترنتی(، کارت شناسایی  18داشتن سن 

 شد. الکترونیکی یا تصدیق هویت موبایلی می با 
 
 

آرشیو معلومات صحی مریضان منحیث یک سامانه سرتاسر کشوری، درمان بیماران و تصمیمات درمانی کارشناسان و افراد 
مسلکی را آسان می نماید. معلومات بیمار در باره مراجعاتی که در جاهای مختلف فنلند داشته است، در صورت نیاز از یک  

با تماس گرفتن و یا بصورت نسخه کاپی یا چاپ شده بطورعلائده درخواست جای واحد قابل دریافت هستند و نیازی نیست که 
 شوند. 

کارکنان بخش درمانی بعد از سؤال کردن و اجازه گرفتن از خود بیمار اطلاعات موجود در آرشیو معلومات صحی را می  
بینند. شخص بیمار می تواند نگاه کردن به این اطلاعات را محدود/ ممنوع کند. برای مثال در زمانهایی که در سفر خارج از  

 شک دارید، ممکن است به این اطلاعات نیاز داشته باشید.  فنلند هستید و ضرورت به درمان و مراقبت پز

 


